СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2020 года № 12/4

О согласовании направления средств

стимулирования управы района

Бирюлево Восточное города Москвы в

2020 году за счет средств экономии

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012

№ 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на

основании обращения управы района Бирюлево Восточное города Москвы от

16.12.2020 № БВ16-771/0 Совет депутатов муниципального округа Бирюлево

Восточное решил:

 1.  Согласовать направление средств стимулирования управы района

Бирюлево Восточное города Москвы на проведение мероприятий на

выполнение работ по локально-конструктивным мероприятиям на объекте

дорожного хозяйства улично-дорожной сети и дворовых территорий района

Бирюлево Восточное города Москвы  в 2020 году на сумму 373686,00 руб. за

счет средств экономии сложившихся в 2019 и 2020 годах.

2. Направить настоящее решение в управу района Бирюлево Восточное

города Москвы, в префектуру Южного административного округа города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Бирюлево Восточное (www.mrbv.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Бирюлево Восточное Кузину Марину Юрьевну.

Глава муниципального округа

Бирюлево Восточное                                                                  М.Ю. Кузина

http://www.mrbv.ru/